PRODUKTDATENBLATT

HDHSLECL

Hangestiel einseitig klipsbar

Hangestielprofil 41.21
Geschweilste Kopfplatte: 135x135 mm

Standardausfihrung

Flr ein- und doppelseitige Aufhangung (unter Nutzung von CLHS) der

HD Referenz

HDHSLECL200
HDHSLECL300
HDHSLECL400
HDHSLECL500
HDHSLECL600
HDHSLECL800
HDHSLECL1000
HDHSLECL1200

0

mm mm

210
300
420
510
600
810

1020
1200

VERGOKAN

Tauchfeuerverzinkt

mm mm kg/stk @ Lager Einheit

21
21
21
21
21
21
21
21

0,740 25

0,850
1,010
1,130
1,230
1,450
1,750
1,950

N e i e

X

X X X X X X X

STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK
STK

Konsole KCL und einseitige Aufhangung der Konsolen WKST, WKML und
HDWK mittels Gleitmutter PNP10 und Schraube B10.20.
Schutzkappe in gelber PVC Ausfihrung: DOP41.21.

Vergokan (2025-08-14) - Montagesysteme - Vergokansales@atkore.com - Vergokanexport@atkore.com -

www.vergokan.com


mailto:Vergokansales@atkore.com
mailto:Vergokanexport@atkore.com
http://www.vergokan.com

	HDHSLECL
	Hängestiel einseitig klipsbar


