

HDHSLECLHängestiel einseitig klipsbar



Hängestielprofil 41.21

Geschweißte Kopfplatte: 135x135 mm

Stai	ndardausführung	Tauchfeuerverzinkt							
		\$	\leftrightarrow	$\rightarrow \parallel \leftarrow$	\Rightarrow		_		
HD	Referenz	mm	mm	mm	mm	kg/stk	Ø	Lager	Einheit
-	HDHSLECL200	210	21			0,740	25	X	STK
-	HDHSLECL300	300	21			0,850	1	X	STK
-	HDHSLECL400	420	21			1,010	1	Χ	STK
-	HDHSLECL500	510	21			1,130	1	Χ	STK
-	HDHSLECL600	600	21			1,230	1	Χ	STK
-	HDHSLECL800	810	21			1,450	1	Χ	STK
-	HDHSLECL1000	1020	21			1,750	1	Χ	STK
-	HDHSLECL1200	1200	21			1,950	1	Χ	STK

Für ein- und doppelseitige Aufhängung (unter Nutzung von CLHS) der Konsole KCL und einseitige Aufhängung der Konsolen WKST, WKML und HDWK mittels Gleitmutter PNP10 und Schraube B10.20. Schutzkappe in gelber PVC Ausführung: DOP41.21.